
 

UCHWAŁA Nr XI/105/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku.  

 

             Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 12, poz. 654), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:  

§1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Rady Społecznej - Starosta Myśliborski Arkadiusz Mazepa; 

2. Przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, członek – Bolesław Bortnowski; 

3. Przedstawiciel Rady Powiatu, członek – Alina Sznabowicz; 

4. Przedstawiciel Rady Powiatu, członek – Andrzej Potyra; 

5. Przedstawiciel Rady Powiatu, członek – Alicja Prill; 

6. Przedstawiciel Rady Powiatu, członek – Maria Hanna Piotrowska; 

7. Przedstawiciel Rady Powiatu, członek – Janusz Mickiewicz. 

§2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się w dniu 25.10.2011r. o godz. 12.00 

w sali konferencyjnej SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku przy ul. Szpitalnej 10. 

§3. Traci moc Uchwała Nr XIII/94/2007 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 września 

2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         

Przewodniczący Rady  Powiatu 

             Alicja Prill 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 48 ust. 58 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej, radę 

społeczną  powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

W związku z upływem czteroletniej kadencji Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ Szpital 

Powiatowy w Barlinku oraz z uwagi na potrzebę zachowania ciągłości i płynności działalności rady 

jako organu inicjującego i opiniodawczego podmiotu, który utworzył zakład, koniecznym jest 

powołanie nowej rady społecznej.  

 


